A  R  S  A  E
AGÊNCIA REGULADORA DO SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE MIRASSOL

Portaria nº 005, de 07 de Novembro de 2016

DISPÕE  SOBRE  NOMEAÇÃO  DE  COMISSÃO
PERMANENTE  DE  LICITAÇÕES  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

                        O Diretor Coordenador da Agência Reguladora do Serviço de Água e Esgoto
do  Município  de  Mirassol  -  SP,  no  uso  de  suas  atribuições  que  lhe  confere  o  a  Lei
3.066/2007, bem como o artigo 1º do Decreto nº 5159 de 29 de Fevereiro de 2016;

R E S O L V E:

Art.  1º. Nomear  a  Comissão  Permanente  de  Licitações,  a  qual  será
responsável por todos os atos necessários ao processo licitatório, que a Lei 8666/93 assim
prever.

 Art. 2º. Ficam designados os seguintes servidores para compor a Comissão
Permanente de Licitações e, suas respectivas funções, quais sejam:

Ney Rocha Junior – Presidente
Márcio Ricardo de Oliveira - Membro
Eder Figueiredo - Membro

                          Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mirassol, em 07 de Novembro de 2016.

WILSON LUIS BERTATI
Diretor Coordenador

Rua Barão do Rio Branco, 2135 – Centro – Mirassol – SP – CNPJ: 09.339.990/0001-61
Fone / Fax: 17 3242-3244 – CEP: 15130-000 – e-mail: arsae@arsae-mirassol.com.br

Página 1 de 1